
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15.11.2024  № 39 

с. Солонешное 

 

 О внесении изменений в приложения к 

соглашениям о передаче осуществления части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения между Администрацией Солонешенского 

района Алтайского края и администрациями 

сельсоветов Солонешенского района Алтайского 

края, утвержденного решением Солонешенского 

РСНД от 22.12.2023 № 59 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Солонешенский район, Солонешенский районный Совет народных депутатов 

 РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложения к соглашениям о передаче 

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения 

между Администрацией Солонешенского района Алтайского края и 

администрациями Березовского, Карповского, Сибирячихинского, Степного, 

Тополинского, Тумановского сельсоветов Солонешенского района 

Алтайского края, утвержденных решением Солонешенского РСНД от 

22.12.2023 № 59 согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района и разместить на 

официальном Интернет – сайте Администрации района.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных 

депутатов по бюджету, вопросам экономики и собственности (Захарьева 

Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                            Т.Н.Тропина 

 

Глава района                                                                                      А. С. Воронов 


